平成 24年３月９日

株主各位

東京都中央区明石町６番４号

片 倉 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長 竹 内 彰 雄

「第 103 回定時株主総会招集のご通知」の添付書類の一部訂正について

「第 103 回定時株主総会招集のご通知」の添付書類の一部に誤りがございましたので、お詫び

申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

  「第 103 回定時株主総会招集のご通知」の２６ページ（連結注記表）

２．訂正内容（下線部が訂正箇所であります）

② 基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度になるもの

平成 24年３月 29日開催の第 103回定時株主総会において次のとおり付議いたします。

【訂正前】

株式の種類 配 当 の 原 資
配当金の総額

(百 万 円 )

１株当たり

配当額(円)
基 準 日 効 力 発 生 日

普 通 株 式 利 益 剰 余 金 351 10.00 平成23年12月31日 平成24年３月31日

【訂正後】

株式の種類 配 当 の 原 資
配当金の総額

(百 万 円 )

１株当たり

配当額(円)
基 準 日 効 力 発 生 日

普 通 株 式 利 益 剰 余 金 351 10.00 平成23年12月31日 平成24年３月30日

以上